
 

 

UCHWAŁA NR LXX/421/2024 

RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Chrzypsko Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze  zm.) oraz art. 6i ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie gminy Chrzypsko Wielkie 

zobowiązani są do uiszczania na rzecz Gminy Chrzypsko Wielkie opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi bez wezwania, z góry za dany miesiąc w terminie do 20 dnia miesiąca kalendarzowego. 

§ 2. Opłata, o której mowa w § 1 wnoszona jest przez właścicieli nieruchomości  na  indywidualny 

rachunek bankowy wskazany w zawiadomieniu o wysokości opłaty. 

§ 3. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi regulują odrębne uchwały i wynikają 

one z deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub z decyzji administracyjnych 

wydanych w przypadku niezłożenia deklaracji przez właściciela nieruchomości, bądź złożenia deklaracji 

z danymi nieodpowiadającymi rzeczywistości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie. 

§ 5. Traci moc uchwała nr LII/274/2018 z 16 października 2018 r. Rady Gminy Chrzypsko Wielkie 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 

właścicieli nieruchomości na terenie gminy Chrzypsko Wielkie. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mariusz Kamyszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 4587


		2024-05-07T12:48:10+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




